附件2

2025年11月龙华区福城街道小微企业社保补贴符合发放条件名单公示 （2）

序号 账户名称 补贴金额 招用高校生人数 审批街道

1 深圳市慧之臻智能科技有限公司 3582.64 1 福城

14 深圳市伟选国际科技有限公司 3119.71 1 福城

合  计 6702.35 2

金额大写 陆仟柒佰零贰元叁角伍分